UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LÃM

Số:        /UBND- VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lãm, ngày       tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 tại Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính phường Phú Lãm

Thực hiện Thông báo số 1202/TB-UBND ngày 05/12/2024 của UBND

Thành phố Hà Nội về việc nghỉ Tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025; UBND phường Phú

Lãm thông báo: Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả phường Phú Lãm nghỉ Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 09 ngày liên tục, từ thứ Bảy ngày 25/01/2025 đến hết Chủ

nhật ngày 02/02/2025 (tức từ ngày 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày

mùng 5 tháng Giêng năm Ất Tỵ).

Uỷ ban nhân dân phường Phú Lãm thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT ĐU-UBND phường;

- Bộ phận TN&TKQ phường;

- Bộ phận VHTT;

- Các tổ chức, công dân;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Thịnh

		2025-01-23T17:06:01+0700

		2025-01-23T17:09:06+0700
	Nguyễn Thị Thịnh

		2025-01-24T09:38:19+0700

		2025-01-24T09:38:19+0700

		2025-01-24T09:38:19+0700